

במדה ויתעורר ריב וסכסוך בין הצדדים לאחר נישואיהם, באופן שאינם דרים יחד כאיש ואשתו, הם מסכימים להגיש את תעצומותיהם בפני הבית דין דאמריקה. לבית הדין הנ"ל יהיה הסמכות הבלעדית לדון ולהכריע ביניהם בכל הנוגע לגט, כתובה, ה"תנאים", והסכם זה.

על הצדדים לבחור באחת מג' אופציות הבאות: א) הצדדים מסכימים שהב"ד דאמריקה יהא מוסמך לדון ולהכריע ע"פ הלכה, בכל הנוגע לדיני ממונות שביניהם (לרבות חלוקת הרכוש ומזונות האשה).

ב) הצדדים מסכימים...ע"פ העקרונות של חלוקה שוויונית (equitable distribution) הנהוג בארה"ב כפי שהן מופיעות ב Uniform Marriage and Divorce Act, בכל הנוגע...

ג) הצדדים מסכימים...ע"פ העקרונות של חלוקה ע"פ יושר (community property law) הנהוג בארה"ב כפי שהן מופיעות ב Uniform Marriage and Divorce Act, בכל הנוגע...

הצדדים מסכימים שהב"ד דאמריקה יהא מוסמך לדון ולהכריע ביניהם בכל הנוגע להחזקת ילדים, מזונות ילדים, וביקורים (visitation).

הצדדים מסכימים שבכבואו לדון ולהכריע בעניני חלוקת הרכוש ומזונות האשה, ביה"ד יהא רשאי להתחשב, בין היתר, במדת האחריות שכל צד נושא לפידוק הנישואין.

הבעל מודה שהוא מקבל על עצמו כדלהלן:

הריני מתחייב מעכשיו לפרנס את אשתי בסך \$150 ליום (מחושב מיום הנישואין וצמוד למדד יוקר המחיה...), מהיום אשר נפסיק לגור יחדיו כאיש ואשתו, ומאיוזה סיבה שתהיה. חיוב זה בא כתחליף לחיובי ההלכתי לפרנס את אשתי, והוא יהיה בתוקף כל זמן שהיא נשואה לי ע"פ הלכה, ואפילו אם יש לה מקור אחר של פרנסה. וכן אני מוחל זכותי ההלכתי במעשי ידי אשתי, כל זמן שאשתי תהא זכאית לסכום הנ"ל, והנני מודה בזה שחזרתי ומחלתי לאשתי את זכותי הנ"ל בעת הנישואין. והנני מודה בזה שהתחייבתי בכל הנ"ל בקניין ובב"ד חשוב וכהלכה.

פ.ע.צ.

אולם חיוב זה יפסק אם יזמין הבעל את אשתו לדין בב"ד דאמריקה והיא תסרב לבוא לדין, או אם תבוא אך לא תציית להחלטת או להמלצת ב"ד דאמריקה.

האשה מוחלת על זכותה לגבות את הסכומים האלו, עד שתודיע לבעלה בכתב (חתום על ידו ומאושר ע"פ נוטריון) שבדעתה לגבותם ממנו.

הצדדים מקבלים על עצמם מעכשיו, ע"פ דין קים לי, כל שיטה בפוסקים, ואפילו שהיא דעת מיעוט הפוסקים, שלדעת ב"ד דאמריקה נדרשת כדי ליתן תוקף לחיוב הבעל הנ"ל, וכן את יתר פרטי הסכם זה. *הצדדים מסכימים להגיש את תעצומותיהם בפני הבית דין דאמריקה.*

הצדדים מסכימים להגיש את תעצומותיהם בפני הבית דין דאמריקה.
אשר נכנסו אל קבלתו, אצלו יזמן האשה יזין אורה
ע"פ דין קים לי
ללא תשלום
ללא תשלום
ללא תשלום

אשר נכנסו אל קבלתו, אצלו יזמן האשה יזין אורה

ע"פ דין קים לי